
Tárnokréti Község Képviselő-testületének 5/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelete a 
letelepedési támogatásról szóló 9/2008.(IX.4.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tárnokréti Község Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi 
XX.  törvény  44/A.  §  (2)  bekezdésében  kapott  felhatalmazása  alapján  a  letelepedési 
támogatásról  szóló  9/2008.(IX.4.)  önkormányzati  rendelet  (továbbiakban  Rendelet) 
módosításáról a következő rendeletet alkotja.

1. §

A Rendelet 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„1. § A rendelet  hatálya  kiterjed Tárnokréti  községben véglegesen letelepedni  szándékozó 
házasokra, családokra, élettársi kapcsolatban élőkre és gyermeküket egyedül nevelőkre.”

2. §

A Rendelet 3. § (3) bekezdése a következő c) ponttal egészül ki:

[3. § (3) A kérelemhez csatolni kell …]

„c) házassági  anyakönyvi  kivonat  másolatát,  vagy  nyilatkozatot  az  élettársi  kapcsolatról, 
illetve arról, hogy a kérelmező gyermekét egyedül neveli.”

3. §

E rendelet 2011. május 1-jén lép hatályba.

Jankovits Ferencné dr. Molnár Erika
polgármester jegyző

Kihirdetési záradék

A rendelet  kihirdetése az Önkormányzat  hivatalának hirdetőtábláján való kifüggesztéssel  a 
mai napon megtörtént.

Tárnokréti, 2011. április 29.
dr. Molnár Erika

jegyző


